
سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۱:

نرخ مالیات خانههای لوکس مشخص
شد

رحیـم زارع در گفـت و گـویی در
توضیـح آخریـن مصـوبه کمیسـیون
تلفیق بودجه ۱۴۰۱ گفت: کمیسیون
تلفیـق در مصـوبه ای بـه وزارت
نیــرو اجــازه داد از طریــق
شرکتهـای تـابعه نسـبت بـه تاسـیس
شرکتهـای صـندوق پتروشیمـی بـا
ــرمایه ــان و س ــارکت متقاضی مش
گذاران بخش غیردولتی به منظور
تجهیــز منــابع احــداث و بهــره
ــاوات ــزار مگ ــرداری از ۵ ه ب
نیروگـاه بـرق بـا اولـویت منـابع
محــروم و کمتــر توســعه یــافته

اقدام کند.
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سـخنگوی کمیسـیون تلفیـق بـودجه
اظهار داشت: در مصوبه ای دیگر
به دولت اجازه داده شد از طریق
سازمـان انـرژی اتمـی نسـبت بـه
احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه
اتمی تولید برق از طریق مشارکت
بــا سازنــدگان بیــن المللــی و

صنایع داخلی اقدام کند.

ــات ــرخ مالی ــورد ن زارع در م
خانههای لوکس گفت: نرخ مالیات
بر دارایی سالانه خانههای گران
قیمـت و بـاغ ویلاهـای گـران قیمـت
تغییر پیدا کرد؛ بر این اساس
خانه هایی با ارزش روز تا سقف
ــاف از ــان مع ــارد توم ۲۰ میلی
مالیـات شدنـد. مالیات خـانه و



باغ ویلاهای گران قیمت نسبت به
مازاد ۲۰ تا ۲۵ میلیارد تومان
یک در هزار و نسبت به مازاد ۲۵
تــا ۳۵ میلیــارد تومــان دو در
هـزار نسـبت بـه مـازاد ۳۵ تـا ۵۰
میلیارد تومان سه در هزار نسبت
بـه مـازاد ۵۰ تـا ۷۰ میلیـارد
تومان چهار در هزار و نسبت به
مازاد ۷۰ میلیارد تومان پنج در
هـزار مالیـات بـر دارایـی سـالانه

آنها است.

وی اضـافه کـرد: در مصـوبه دیگـر
وزارت امـور اقتصـادی و دارایـی
موظـف شـد وجـوه قـانونی نحـوه
تامین هزینههای اتاق بازرگانی،
صنایع و معادن و کشاورزی یعنی



ســهم ســه در هــزار از درآمــد
صاحبــان کارتهــای بازرگــانی و
صنایع به خزانه واریز شود تا
ــایت از ــرای حم ــت آن را ب دول
توسعه زیر ساختهای صادراتی در

سال آینده هزینه کند.

نماینـده مـردم آبـاده در مجلـس
شـورای اسلامـی خاطرنشـان کـرد:
تــاکنون ســهم ســه در هــزار از
درآمد صاحبان کارتهای بازرگانی
به اتاق بازرگانی واریز میشد و
اتاق بازرگانی برای خود هزینه
مـیکرد امـا مـا در تلفیـق تصـویب
کردیـم کـه ایـن سـهم مسـتقیم بـه
خزانه وارد شود و دیگر به اتاق

بازرگانی واریز نشود.



وی  در مـورد رونـد بررسـی لایحـه
بودجه ۱۴۰۱گفت: در حال حاضر ۲
تبصـره ۱۲ و ۱۴ در خصـوص حقـوق
کارکنان و هدفمندی یارانهها در
کارگروههـا و کمیتههـای کمیسـیون
در حـال بررسـی اسـت کـه بعـد از
ارائــه گــزارش کمیســیون آن را
بررسی کرده سپس با پایان یافتن
بخش درآمدی وارد بخش هزینه ای
مـی شـویم احتمـالا دو هفتـه دیگـر
بررسـی بـودجه در کمیسـیون بـه

پایان میرسد.


